第１号様式

広告掲載申込書
                           年  月  日

 下関市上下水道事業管理者 様

                  住 所

                  名 称

                  代表者

広告掲載について、下記のとおり申し込みます。

記

１．掲載媒体（番号を○で囲み、下線部を記入してください。）

  （１）水の情報誌「ウォータートーク」  第   号     枠

  （２）使用水量のお知らせ    年  月配布分からの

                     約    ロール（約１年分）

  （３）その他

２．原稿案    別添のとおり